Iron Cup Series 2025 Prova 01/05 - Qualifiche

11/06/2025 - 22:15

Cla Kart Team Giro mig. Distacco Giri Cla Kart Team Giro mig. Distacco Giri
1 15 TXgi LELLI STEFANC 1:12.549 8 16 7 TXgi MATTEO ANTO! 1:13.861 1312 8

2 9 Txgi FEDERICO CON 1:12.695 0.146 8 17 18 Txgi BERNARDINIIV, 1:13.961 1412 8

3 69 Txgr KCA MELANDRI 1:12.906 0357 8 18 16 Txgi RAVAGLIA AND 1:14.148 1599 8

4 8 TXgi MATTIARIMINII 1:12.966 0417 8 19 17 Txgi STEFANO FERR 1:14.260 1.711 8

5 11 Txgi LUCA D’AMICO 1:13.018 0469 8 20 30 TXgi SERGIO CHIANE 1:14.426 1877 8

6 46 Txgr PLAN RACING Il 1:13.038 0489 8 21 3 TXgi NICOLA TUFFAI 1:14.541 1992 8

7 14 TXgi MATTIA LOREN. 1:13.066 0517 8 22 31 Txgi NICOLA MANCII 1:14.554 2.005 8

8 19 TXgi GIOELE BONDI 1:13.156 0607 8 23 20 Txgi CIRO ADAMIIR( 1:14.568 2.019 8

9 4 TxXgi ANDREA FERRE 1:13.202 0653 8 24 44 Txgr DUCATI 4 BART 1:15.561 3.012 7

10 29 Txgi CRISTIAN BORF 1:13.347 0798 8 25 41 Txgr DUCATI1 FRED 1:15.623 3.074 7

11 27 Txgi MARCHESAN D, 1:13.414 0865 8 26 42 Txgr DUCATI3 SPAD 1:16.338 3789 8

12 12 Txgi DAVID LLOYD If 1:13.446 0897 8 27 21 TXgi GIACOMO RIZZ( 1:17.091 4542 7

13 10 Txgi MATTEO MACC, 1:13.498 0949 8 28

14 22 Txgi MICHELE SUZZI 1:13.523 0974 8 29

15 48 Txgr KCA MELANDRI 1:13.652 1.103 8 30

Cronologia dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
15 LELLI STEFANO 1:14.266 1:13.165 1:12.990 1:13.119 1:13.091 1:13.011 1:12.803 [N 1:13.124
9 FEDERICO CON(1:14.032 1:13.830 1:13.342 1:16.434 1:13.171 1:13.474 1:12.700 {ERERGE] 1:13.709
69 KCA MELANDRI 1:14.162 1:14.134 1:13.704 1:13.527 1:13.549 1:14.570 |IREROSg 1:12.939 1:13.686
8 MATTIA RIMINI I 1:14.524 1:13.985 1:14.333 1:13.564 1:13.833 1:13.309 1:13.251 KERERLL 1:13.720
11 LUCA D’AMICO | 1:15.482 1:13.763 1:14.462 1:14.572 1:15.674 1:13.528 1:13.930 RIRERK 1:14.303
46 PLAN RACING IF 1:14.842 1:13.753 1:13.503 1:13.555 1:13.268 1:13.253 1:13.227 [IRERES] 1:13.554
14 MATTIA LOREN: 1:13.976 1:13.651 1:13.335 1:14.515 1:13.231 1:15.036 |(RRERGag 1:13.758 1:13.821
19 GIOELE BONDI 1:13.939 1:13.816 1:13.455 1:13.561 1:15.844 1:14.527 1:14.041 [RERE 1:14.042
4 ANDREA FERRE 1:24.686 1:13.819 1:14.930 1:13.319 1:13.814 [{IRERAZY 1:13.536 1:13.436 1:15.092
29 CRISTIAN BORR 1:19.369 1:14.171 1:14.789 1:13.482 1:13.500 1:14.224 1:13.646 [IRERIAA 1:14.566
27 MARCHESAN D/ 1:19.527 1:14.057 1:14.856 1:13.530 [(ERENMRd 1:13.572 1:13.495 1:13.764 1:14.527
12 DAVID LLOYD IF 1:15.389 1:14.025 1:14.022 1:13.764 1:13.705 1:14.072 1:13.861 1:14.035
10 MATTEO MACC/ 1:15.271 1:14.083 1:14.637 1:14.322 1:14.216 1:14.189 1:13.984 RIRERY 1:14.275
22 MICHELE SUZZI 1:15.101 1:14.214 1:14.193 1:13.837 1:13.614 |(RREREE] 1:13.609 1:13.575 1:13.958
48 KCA MELANDRI 1:14.691 1:14.508 1:14.498 1:14.074 1:13.820 1:13.984 1:13.772 KIRERaZY 1:14.124
7 MATTEO ANTON 1:15.194 1:14.704 1:14.394 1:14.525 1:14.323 1:13.904 [(ERERGd 1:14.028 1:14.366
18 BERNARDINI IV/ 1:15.622 1:14.648 1:14.746 1:14.834 [IREXORN 1:14.190 1:14.163 1:14.354 1:14.564
16 RAVAGLIA ANDI 1:15.593 1:15.492 1:15.643 1:14.185 1:14.174 1:14.418 1:14.550 (AL AL 1:14.775
17 STEFANO FERR 1:15.437 1:16.398 1:15.236 1:14.987 1:14.446 [EAERAR] 1:14.548 1:14.430 1:14.967
30 SERGIO CHIANE 1:19.793 1:15.187 1:15.447 1:15.048 1:14.891 [REREREL] 1:14.755 1:14.620 1:15.520
3 NICOLA TUFFAN1:16.297 1:15.825 1:15.223 1:14.894 1:15.250 1:14.775 [AERLRaRl 1:14.652 1:15.182
31 NICOLA MANCIN 1:17.907 1:17.044 1:16.161 1:16.801 1:15.059 1:16.451 1:16.132 | AGad 1:16.263
20 CIRO ADAMI IRC 1:19.120 1:15.100 1:15.354 1:14.854 [(RRLRGaY 1:14.875 1:14.627 1:14.572 1:15.383
44 DUCATI 4 BART(1:18.714 1:18.590 1:21.392 1:54.038 1:17.715 1:16.081 |EAINAN 1:23.155
41 DUCATI 1 FRED; 1:18.479 1:18.470 2:02.953 1:18.546 1:19.493 1:15.718 [ERERZE] 1:24.183
42 DUCATI 3 SPAD; 1:19.861 1:18.729 1:18.254 1:17.083 1:16.721 IR 1:17.207 1:17.022 1:17.651
21 GIACOMO RIZZC 1:20.787 1:19.424 1:22.388 1:26.300 1:20.850 1:17.222 KIRRAY 1:20.580
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Iron Cup Series 2025 Prova 01/05 - Finale

11/06/2025 - 22:48

Cla Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro it stof Pena
1 19 GIOELE BONDI 45 |1:00:38.734 1:12.165 35 3
2 9 FEDERICO CONCINA IRON MAN 45 11:00:38.827 0.093 0.093 1:12.166 4 35 3
3 29 CRISTIAN BORRELLI IRON MAN 45 | 1:00:42.419 3.685 3.685 1:11.859| 32 3
4 15 LELLI STEFANO IRON MAN 45 11:00:48.730 9.996 9.996 1:12.067 4 22 3
5 14 MATTIA LORENZON IRON MAN 45 | 1:00:53.544 14.810 14.810 1:12.202| 32 3
6 8 MATTIA RIMINI IRON MAN 45 | 1:00:59.703  20.969  20.969 1:12.619 29 3
7 4 | ANDREA FERRETTI IRON MAN 45 11:01:00.490 21.756  21.756 1:12.366 4 14 3
8 11 LUCA D’AMICO IRON MAN 45 11:01:00.7904 22.056  22.056 1:12.348 8 22 3
9 27 MARCHESAN DAMIANO IRON MAN 45 | 1:01:05.957  27.223| 27.223 1:12.592| 17 3
10 12 DAVID LLOYD IRON MAN 45 1 1:01:10.720  31.986 31.986 1:12.920| 19 3
11 22 MICHELE SUZZI IRON MAN 45 | 1:01:23.398 44.664  44.664 1:12.757| 44 3
12 46 PLAN RACING IRON TEAM 45 1 1:01:26.851 48.117  48.117 1:12.450, 20 3
13 7 MATTEO ANTONELLI IRON MAN 45 | 1:01:27.358  48.624  48.624 1:12.590 35 3
14 69 KCA MELANDRI LUGO IRON TEAM 45 1 1:01:29.737  51.003| 51.003 1:12.120 45 3
15 16 RAVAGLIA ANDREA IRON MAN 45 | 1:01:37.367  58.633 58.633 1:12.876 39 3
16 10 | MATTEO MACCANTI IRON MAN 45 1 1:01:43.804 1:05.070 1:05.070 1:13.286 16 3
17 17 STEFANO FERRI IRON MAN 45 | 1:01:51.026 1:12.292 1:12.292 1:12.851| 29 3
18 18 BERNARDINI IVAN IRON MAN 44 | 1:00:40.922 1Giro| 1 Giro 1:13.283| 32 3
19 20 CIRO ADAMI IRON MAN 44 1:00:41.257 1 Giro 0.335 1:13.342 36 3
20 31 |NICOLA MANCINO IRON MAN 44 1 1:00:53.242 1Giro, 12.320 1:13.734 29 3
21 30 | SERGIO CHIANESE IRON MAN 44 1 1:01:01.073, 1Giro, 20.151 1:13.623| 24 3
22 3 NICOLA TUFFANELLIIRON MAN 44 | 1:01:08.367 1Giro  27.445 1:13.794 39 3
23 48 KCA MELANDRILUGO RRIRON TEAM 44  1:01:20.997 1 Giro  40.075 1:13.651, 32 3
24 41 DUCATI 1 FREDA ORLANDO 43 | 1:01:09.171 2 Giri 2 Giri 1:13.394 35 3
25 | 21  GIACOMO RIZZOLI IRON MAN 43 | 1:01:25.848 2 Giri 16.677 1:14.879 43 3
26 | 44 DUCATI 4 BARTOLUCCI RANIERI 43 | 1:01:27.253 2 Giri 18.082 1:14.796 30 3 /10.000
27 42 | DUCATI 3 SPADA BALDASARRE 43 | 1:01:40.416 2Giri| 31.245 1:14.589| 18 3

Giro migliore : CRISTIAN BORRELLI IRON MAN - 1:11.859 (60.77 Vm)

Penalita

Ora Team Penalita Motivo

00:38 MATTEO ANTONELLI IRON M, Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:59 (Giro 27)
00:38 MATTEO MACCANTI IRON MA Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:59 (Giro 27)
00:43 SERGIO CHIANESE IRON MAM Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:59 (Giro 31)
00:50 LELLI STEFANO IRON MAN Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:59 (Giro 37)
01:05 DUCATI 4 BARTOLUCCI RANI 10.000 Penalita 10" - Sotto peso 2 kg
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Iron Cup Series 2025 Prova 01/05 - Finale () 11/06/2025 - 22:48

Cla Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro migliore Giro ?it stog
1 19 GIOELE BONDI 45 1:00:38.734 1:12.165| 35 3
9 FEDERICO CONCINA IRON MAN 45 1:00:38.827 0.093 0.093 1:12.166 35 3
3 | 29 CRISTIAN BORRELLI IRON MAN 45 1:00:42.419 3.685 3.685 1:11.859| 32 3
4 15 LELLI STEFANO IRON MAN 45 1:00:48.730 9.996 9.996 1:12.067| 22 3
5 14 MATTIA LORENZON IRON MAN 45 1:00:53.544 14.810 14.810 1:12.202| 32 3
6 8 'MATTIA RIMINI IRON MAN 45 1:00:59.703 20.969 20.969 1:12.619 29 3
7 4 ANDREA FERRETTIIRON MAN 45 1:01:00.490 21.756 21.756 1:12.366 14 3
8 11 LUCA D’AMICO IRON MAN 45 1:01:00.790 22.056 22.056 1:12.348 22 3
9 27 MARCHESAN DAMIANO IRON MAN 45 1:01:05.957 27.223 27.223 1:12.592 17 3
10 12 DAVID LLOYD IRON MAN 45 1:01:10.720 31.986 31.986 1:12.920 19 3
11 22 MICHELE SUZZI IRON MAN 45 1:01:23.398 44.664 44.664 1:12.757| 44 3
12 7 ' MATTEO ANTONELLIIRON MAN 45 1:01:27.358 48.624 48.624 1:12.590| 35 3
13 16 RAVAGLIA ANDREA IRON MAN 45 1:01:37.367 58.633 58.633 1:12.876| 39 3
14 10 MATTEO MACCANTI IRON MAN 45 1:01:43.804  1:05.070 1:05.070 1:13.286 16 3
15 17 STEFANO FERRI IRON MAN 45 1:01:51.026  1:12.292 1:12.292 1:12.851| 29 3
16 18 BERNARDINI IVAN IRON MAN 44 1:00:40.922 1 Giro 1 Giro 1:13.283| 32 3
17 20 CIRO ADAMI IRON MAN 44 1:00:41.257 1 Giro 0.335 1:13.342| 36 3
18 | 31 NICOLA MANCINO IRON MAN 44 1:00:53.242 1 Giro 12.320 1:13.734| 29 3
19 30 SERGIO CHIANESE IRON MAN 44 1:01:01.073 1 Giro 20.151 1:13.623 24 3
20 | 3 NICOLA TUFFANELLIIRON MAN 44 1:01:08.367 1 Giro 27.445 1:13.794| 39 3
21 | 21 GIACOMO RIZZOLI IRON MAN 43 1:01:25.848 2 Giri 2 Giri 1:14.879| 43 3
Giro migliore : CRISTIAN BORRELLI IRON MAN - 1:11.859 (60.77 Vm)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:38 MATTEO ANTONELLI IRON M, Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:59 (Giro 27)
00:38 MATTEO MACCANTI IRON MA Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:59 (Giro 27)
00:43 SERGIO CHIANESE IRON MAM Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:59 (Giro 31)
00:50 LELLI STEFANO IRON MAN Avviso Penalita 11" - Tempo in pit 01:59 (Giro 37)
Iron Cup Series 2025 Prova 01/05 - Finale (TEAM) 11/06/2025 - 22:48
Cla Kart Team Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro ’it stof Pena
1 46 PLAN RACING IRON TEAM 45 | 1:01:26.851 1:12.450 20 3
2 69 KCA MELANDRILUGO IRON TEAM 45 1 1:01:29.737 2.886 2.886 1:12.120 45 3
3 48 KCA MELANDRILUGO RRIRON TEAM 44 | 1:01:20.997 1Giro| 1 Giro 1:13.651| 32 3
4 41 DUCATI 1 FREDA ORLANDO 43 | 1:01:09.171 2 Giri 2 Giri 1:13.394| 35 3
5 44 DUCATI 4 BARTOLUCCI RANIERI 43 | 1:01:27.253 2Giri, 18.082 1:14.796 30 3 10.000
6 42 DUCATI 3 SPADA BALDASARRE 43 1 1:01:40.416 2Giri, 31.245 1:14.589| 18 3
Giro migliore : KCA MELANDRI LUGO IRON TEAM - 1:12.120 (60.55 Vm)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
01:05 DUCATI 4 BARTOLUCCI RANI 10.000 Penalita 10" - Sotto peso 2 kg
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Iron Cup Series 2025 Prova 01/05 - Finale

11/06/2025 - 22:48

\Pit stops
19 - GIOELE BONDI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:06 00:02:00 00:29:06 23 2:00.402 00:31:06
2 37 00:48:02 00:04:00 00:16:55 14 2:00.472 00:50:02
3 40 00:53:39 00:06:01 00:03:36 3 2:00.764 00:55:40
4 45 01:00:38 00:04:58 5 - (Arrivo)
9 - FEDERICO CONCINA IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:06 00:02:00 00:29:06 23 2:00.764 00:31:07
2 37 00:48:02 00:04:01 00:16:55 14 2:00.847 00:50:03
3 40 00:53:39 00:06:02 00:03:36 3 2:00.803 00:55:40
4 45 01:00:38 00:04:58 5 - (Arrivo)
29 - CRISTIAN BORRELLI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:11 00:02:00 00:29:11 23 2:00.048 00:31:11
2 37 00:48:01 00:04:00 00:16:49 14 2:00.408 00:50:01
3 40 00:53:41 00:06:01 00:03:39 3 2:00.713 00:55:42
4 45 01:00:42 00:05:00 5 - (Arrivo)
15 - LELLI STEFANO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:02 00:02:00 00:29:02 23 2:00.422 00:31:02
2 37 00:48:00 00:04:00 00:16:57 14 1:59.920 00:50:00
3 40 00:53:38 00:06:12 00:03:38 3 2:11.775 00:55:50
4 45 01:00:48 00:04:58 5 - (Arrivo)
14 - MATTIA LORENZON IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:27:59 00:02:01 00:27:59 22 2:01.824 00:30:01
2 37 00:48:09 00:04:02 00:18:07 15 2:00.628 00:50:09
3 39 00:52:36 00:06:03 00:02:26 2 2:01.057 00:54:37
4 45 01:00:53 00:06:16 6 - (Arrivo)
8 - MATTIA RIMINI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:15 00:02:00 00:29:15 23 2:00.339 00:31:15
2 37 00:48:17 00:04:01 00:17:01 14 2:00.843 00:50:18
3 40 00:53:57 00:06:01 00:03:38 3 2:00.616 00:55:57
4 45 01:00:59 00:05:02 5 - (Arrivo)
4 - ANDREA FERRETTI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:27:58 00:02:01 00:27:58 22 2:01.181 00:29:59
2 23 00:31:12 00:04:02 00:01:12 1 2:00.827 00:33:12
3 28 00:39:17 00:06:02 00:06:04 5 2:00.843 00:41:18
4 45 01:01:00 00:19:42 17 - (Arrivo)
11 - LUCA D’AMICO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:27:58 00:02:01 00:27:58 22 2:01.706 00:30:00
2 30 00:39:45 00:04:02 00:09:45 8 2:01.034 00:41:46
3 38 00:51:34 00:06:03 00:09:47 8 2:00.875 00:53:35
4 45 01:01:00 00:07:25 7 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 2025 Prova 01/05 - Finale

11/06/2025 - 22:48

\Pit stops
27 - MARCHESAN DAMIANO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:15 00:02:00 00:01:15 0 2:00.859 00:03:15
2 9 00:14:21 00:04:01 00:11:05 9 2:00.946 00:16:22
3 23 00:33:22 00:06:02 00:16:59 14 2:00.904 00:35:23
4 45 01:01:05 00:25:42 22 - (Arrivo)
12 - DAVID LLOYD IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:06 00:02:00 00:28:06 22 2:00.824 00:30:07
2 37 00:48:28 00:04:01 00:18:20 15 2:00.821 00:50:29
3 39 00:52:55 00:06:02 00:02:25 2 2:00.927 00:54:55
4 45 01:01:10 00:06:14 6 - (Arrivo)
22 - MICHELE SUZZI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 17 00:22:11 00:02:00 00:22:11 17 2:00.161 00:24:11
2 22 00:30:19 00:04:00 00:06:07 5 2:00.163 00:32:19
3 35 00:48:13 00:06:05 00:15:54 13 2:05.036 00:50:18
4 45 01:01:23 00:11:04 10 - (Arrivo)
46 - PLAN RACING IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:39 00:02:00 00:29:39 23 2:00.726 00:31:40
2 30 00:40:15 00:04:01 00:08:35 7 2:00.956 00:42:16
3 39 00:53:13 00:06:02 00:10:57 9 2:00.728 00:55:14
4 45 01:01:26 00:06:12 6 - (Arrivo)
7 - MATTEO ANTONELLI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 17 00:22:11 00:02:00 00:22:11 17 2:00.662 00:24:12
2 27 00:36:27 00:04:00 00:12:14 10 1:59.964 00:38:27
3 35 00:48:09 00:06:12 00:09:41 8 2:11.495 00:50:20
4 45 01:01:27 00:11:06 10 - (Arrivo)
69 - KCA MELANDRI LUGO IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:52 00:02:00 00:29:52 23 2:00.150 00:31:52
2 39 00:51:17 00:04:01 00:19:25 16 2:01.077 00:53:18
3 40 00:54:31 00:06:02 00:01:12 1 2:01.072 00:56:33
4 45 01:01:29 00:04:56 5 - (Arrivo)
16 - RAVAGLIA ANDREA IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:30 00:02:01 00:28:30 22 2:01.138 00:30:31
2 39 00:51:17 00:04:02 00:20:45 17 2:01.156 00:53:18
3 40 00:54:32 00:06:03 00:01:14 1 2:01.149 00:56:33
4 45 01:01:37 00:05:03 5 - (Arrivo)
10 - MATTEO MACCANTI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:06 00:02:01 00:27:06 21 2:01.147 00:29:07
2 27 00:36:29 00:04:00 00:07:21 6 1:59.392 00:38:28
3 32 00:44:36 00:06:14 00:06:07 5 2:14.107 00:46:50
4 45 01:01:43 00:14:53 13 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 2025 Prova 01/05 - Finale

11/06/2025 - 22:48

\Pit stops
17 - STEFANO FERRI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:21:16 00:02:01 00:21:16 16 2:01.041 00:23:17
2 30 00:40:25 00:04:01 00:17:08 14 2:00.943 00:42:26
3 36 00:49:51 00:06:02 00:07:24 6 2:00.810 00:51:52
4 45 01:01:51 00:09:58 9 - (Arrivo)
18 - BERNARDINI IVAN IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:24:48 00:02:00 00:24:48 19 2:00.560 00:26:48
2 25 00:34:19 00:04:01 00:07:31 6 2:00.814 00:36:20
3 37 00:51:06 00:06:02 00:14:45 12 2:00.766 00:53:06
4 44 01:00:40 00:07:34 7 - (Arrivo)
20 - CIRO ADAMI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:26:05 00:02:01 00:26:05 20 2:01.268 00:28:06
2 33 00:44:11 00:04:02 00:16:04 13 2:00.930 00:46:12
3 38 00:52:22 00:06:02 00:06:10 5 2:00.723 00:54:23
4 44 01:00:41 00:06:17 6 - (Arrivo)
31 - NICOLA MANCINO IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 17 00:22:30 00:02:01 00:22:30 17 2:01.406 00:24:31
2 32 00:43:04 00:04:02 00:18:32 15 2:01.196 00:45:05
3 36 00:50:03 00:06:03 00:04:57 4 2:00.985 00:52:04
4 44 01:00:53 00:08:49 8 - (Arrivo)
30 - SERGIO CHIANESE IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:23:45 00:02:00 00:23:45 18 2:00.250 00:25:45
2 31 00:41:48 00:03:59 00:16:02 13 1:59.741 00:43:48
3 38 00:52:30 00:06:11 00:08:42 7 2:11.242 00:54:41
4 44 01:01:01 00:06:19 6 - (Arrivo)
3 - NICOLA TUFFANELLI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 1 00:02:35 00:02:01 00:02:35 1 2:01.901 00:04:37
2 12 00:18:30 00:04:03 00:13:53 11 2:01.899 00:20:32
3 32 00:45:21 00:06:05 00:24:49 20 2:01.939 00:47:23
4 44 01:01:08 00:13:44 12 - (Arrivo)
48 - KCA MELANDRI LUGO RR IRON TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:29:09 00:02:04 00:29:09 22 2:04.084 00:31:13
2 23 00:32:27 00:04:04 00:01:13 1 2:00.878 00:34:28
3 24 00:35:42 00:06:05 00:01:14 1 2:00.737 00:37:43
4 44 01:01:20 00:23:37 20 - (Arrivo)
41 - DUCATI 1 FREDA ORLANDO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 9 00:13:19 00:02:04 00:13:19 9 2:04.302 00:15:23
2 19 00:27:55 00:04:08 00:12:31 10 2:04.635 00:29:59
3 27 00:40:27 00:06:11 00:10:27 8 2:02.702 00:42:30
4 43 01:01:09 00:18:38 16 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 2025 Prova 01/05 - Finale

11/06/2025 - 22:48

\Pit stops
21 - GIACOMO RIZZOLI IRON MAN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:12 00:02:29 00:15:12 1" 2:29.963 00:17:42
2 17 00:25:24 00:04:34 00:07:41 6 2:04.192 00:27:28
3 29 00:42:44 00:06:38 00:15:16 12 2:04.031 00:44:48
4 43 01:01:25 00:16:37 14 - (Arrivo)
44 - DUCATI 4 BARTOLUCCI RANIERI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 10 00:14:27 00:02:04 00:14:27 10 2:04.752 00:16:32
2 21 00:30:40 00:04:05 00:14:07 11 2:01.120 00:32:41
3 33 00:47:43 00:06:08 00:15:01 12 2:03.071 00:49:46
4 43 01:01:17 00:11:31 10 - (Arrivo)
42 - DUCATI 3 SPADA BALDASARRE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:17:21 00:02:03 00:17:21 12 2:03.391 00:19:24
2 25 00:35:46 00:04:07 00:16:21 13 2:03.900 00:37:50
3 35 00:50:37 00:06:10 00:12:46 10 2:03.158 00:52:40
4 43 01:01:40 00:09:00 8 - (Arrivo)
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Iron Cup Series 2025 Prova 01/05 - Finale 11/06/2025 - 22:48
Tutti i giri

19 - GIOELE BONDI

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:18.787  1:13.775  1:13.300  1:13.065  1:13.104  1:12.982  1:13.253  1:12.915  1:12.669  1:12.794
10 1:12.620  1:12.941 1:12.589  1:12.488  1:12522 112442  1:12.664  1:12.556  1:12.603  1:12.328
20 1:12.755  1:12.353  1:12.399 310755  1:14.305  1:13.196  1:12.974  1:12.691 1:12.425  1:12.556
30 1:12.507 1:12.361 1:12.385 112879 |JKBRERGE 1:12.333 1:12.376  3:10.986 1:13.621 1:12.427
40 311117 1113722 112539 1:12.601 1:13.674
9 - FEDERICO CONCINA IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.288  1:13.858  1:14.155  1:13.188  1:13.049  1:12.961 1:12.914  1:12.884  1:12.766  1:13.086
10 1:12.924  1:13252 112516 1:12.480  1:12.531 1:12.466  1:12.629  1:12.660  1:12.516  1:12.438
20 112,630  1:12.378  1:12.391 311540  1:14.211 1:12.940  1:12.581 1:12.632  1:12.495  1:12.549
30 1:12.443 1:12.375 1:12.393 112004  |JKBERCH 1:12.319 1:12.350  3:11.358 1:13.241 1:12.430
40 311566  1:13.751 1112540  1:12.585  1:13.205
29 - CRISTIAN BORRELLI IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.781 1:14.454 113623  1:13.300  1:13.323  1:13.037  1:12.839  1:12.904  1:13.147  1:12.635
10 1:12.672  1:12.981 1:12.699  1:12.659  1:12.741 1:12.826  1:12.467  1:12.810  1:12.491 1:12.579
20 1112513 1:12.626  1:12.835  3:10.841 1:13.857  1:12.540 112152 1:12.108  1:12.387  1:11.940
30 111.867 |JRERCI 1:12.098 1:12.085 1:12.040 1:12.023 1:12.111 3:10.919 1:14.685 1:13.882
40 3:12.093 114579  1:13.217 113474  1:13.077
15 - LELLI STEFANO IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.684  1:13.963  1:13.566  1:13.378  1:13.062  1:12.897 1112725  1:12.763  1:12.765  1:12.754
10 1:12.959  1:12.497 112409 112576  1:12.377 112363 112232 1:12.368  1:12.072  1:12.107
20 1:12.332 112393 3:10.744  1:14.313  1:12.088  1:12.826 112918 112668 1:12.584
30 112,649  1:12.881 1112728 1:12.606 112602 1:12.482  1:12.461 3:10.843 114519  1:13.045
40 3:22.665 114478  1:12.607 112612  1:12.502
14 - MATTIA LORENZON IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:20128  1:13.664  1:13520 143176  1:13.157  1:12.951 112779 1:12.661 1:12.421 1:12.813
10 1:12.840 114532  1:13.000  1:12.640  1:13.139  1:13.699  1:12.378  1:12.685  1:12.495  1:12.564
20 1:12.650  1:13.058  3:12.406 114516  1:13.095  1:12.980  1:12.388  1:12.667  1:12.443  1:12.506
30 112384 [JRBEEZR 112442 1:12.367 1:12.264 1:12.597 1:12.534  3:11.291 1:14769  3:12.703
40 1:14.973  1:13.645  1:13.860  1:13.645  1:13.943
8 - MATTIA RIMINI IRON MAN
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.530  1:14.537  1:13.623  1:13.477 1113974  1:13.397 113200  1:13.692  1:13.654  1:12.804
10 1:12.837 112955  1:12.913 112,946  1:13.125  1:12.644  1:12.963  1:12.879 112770  1:12.762
